6
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.08.2022
   № 361
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения            от 12.05.2012 № 182 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения        Излучинск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести в постановление администрации поселения от 12.05.2012              № 182 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Излучинск», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции             согласно приложению.
2. Постановление администрации поселения от 15.01.2021 № 15               «О внесении изменений в постановление администрации поселения                            от 12.05.2012 № 182 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных учреждений поселения» признать утратившим силу.

3. Отделу организации деятельности администрации поселения                     (О.В. Галицкой) внести информационные справки в оригиналы постановлений                               от 12.05.2012 № 182, от 15.01.2021 № 15.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                        В.А. Берновик

Приложение к постановлению
от 22.08.2022 № 361
«Приложение 2 к постановлению
администрации поселения

от 12.05.2012 № 182
                                                   СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в администрации поселения
	Председатель:

Берновик Виктория Анатольевна

	-
	глава администрации поселения

	Заместитель председателя:

Папп Елена Станиславовна
	-
	начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Секретарь комиссии:

Палелюлько Альбина Ярославна
	-
	главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Члены Комиссии:

	Болдыш Анастасия Юрьевна
	-
	специалист-эксперт отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организации общественной безопасности администрации поселения

	Будник Игорь Анатольевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации поселения

	Маркин Сергей Владимирович
	-
	начальник службы по организации общественной безопасности отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и организация общественной безопасности администрации поселения

	Попова Татьяна Николаевна
	-
	начальник управления по экономике и финансам администрации поселения».